

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2023.67.R 1 Stavební úpravy v areálu SŠ a VOŠ v Kopřivnici v roce 2023

MÉNĚPRÁCE

Zadavatel: Střední škola a Vyšší odborná škola, Kopřivnice, příspěvková organizace
Husova 1302/11
74221 Kopřivnice
IČO: 00601624
DIČ: CZ00601624

Zhotovitel: CHALUPA A SYN, S.R.O.
Husova 1162, Kopřivnice
742 21
IČO: 25902032
DIČ: CZ25902032

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			-90 798,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-90 798,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-90 798,00 CZK
Základní DPH	21 %	-19 067,50 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -109 865,50 CZK

v Kopřivnici dne 08.08.2023

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00		0,00	0,00	
3a	Vedlejší náklady	0,00		0,00	0,00	
	Stavební objekt			0,00		
2.1.A	část 2.1.A Rekonstrukce WC v budově "A"	0,00		0,00	0,00	
1a	Stavebně technické řešení	0,00		0,00	0,00	
1b	Zdravotně technické instalace	0,00		0,00	0,00	
1c	Elektroinstalace	0,00		0,00	0,00	
2.1.D	část 2.1.D Rekonstrukce WC v budově "A"	0,00		0,00	0,00	
1a	Stavebně technické řešení	0,00		0,00	0,00	
1b	Zdravotně technické instalace	0,00		0,00	0,00	
1c	Elektroinstalace	0,00		0,00	0,00	
2.2	část 2.2 OPRAVA ROZVODŮ VODY A ODPOADŮ V BUDOVĚ	0,00		0,00	0,00	
2a	Stavebně technické řešení	0,00		0,00	0,00	
2b	Zdravotně technické instalace	0,00		0,00	0,00	
2.3	část 2.3 OPRAVA DEŠŤOVÉ KANALIZACE	0,00	-90 798,00	-19 067,58	-109 865,58	
3a	Zdravotně technické instalace	0,00	-90 798,00	-19 067,58	-109 865,58	
Celkem za stavbu		0,00	-90 798,00	-19 067,58	-109 865,58	

Popis stavby: 2023.67.R1 - Stavební úpravy v areálu VOŠ, SOŠ, SOU v Kopřivnici v roce 2023

Popis objektu: 2.1.A - část 2.1.A Rekonstrukce WC v budově "A"

Popis rozpočtu: 1a - Stavebně technické řešení

Popis rozpočtu: 1b - Zdravotně technické instalace

Popis rozpočtu: 1c - Elektroinstalace

Ve všech případech bude na chodbě u vstupu do WC zabudován nový rozvaděč pro nové okruhy na WC.

Tyto okruhy budou nataženy novými kabely a odjištěny chrániči dle platných norem.

Přívod na chodbě bude veden v lištách, v prostorech WC ve zdech.

V části A,B,D a E budou využity stávající svítidla, která budou umístěna na stěnách, nikoli na stropě.

V části C a F budou nové zapuštěné svítidla .

Cena zahrnuje revize.

Cena nezahrnuje el. Ventily pro pisoáry, ty vždy dodávají Vodo Topo firmy.

Popis objektu: 2.1.D - část 2.1.D Rekonstrukce WC v budově "A"

Popis rozpočtu: 1a - Stavebně technické řešení

Popis rozpočtu: 1b - Zdravotně technické instalace

Popis rozpočtu: 1c - Elektroinstalace

Popis objektu: 2.2 - část 2.2 OPRAVA ROZVODŮ VODY A ODPOADŮ V BUDOVĚ "C"

Popis rozpočtu: 2a - Stavebně technické řešení

Popis rozpočtu: 2b - Zdravotně technické instalace

Popis objektu: 2.3 - část 2.3 OPRAVA DEŠŤOVÉ KANALIZACE

Popis rozpočtu: 3a - Zdravotně technické instalace

Popis objektu: 3 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Popis rozpočtu: 3a - Vedlejší náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Dešťová kanalizace	HSV			-90 798,00	#####
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			#ODKAZ!	#####
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			#ODKAZ!	#####
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			#ODKAZ!	#####
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			#ODKAZ!	#####
64	Výplně otvorů	HSV			#ODKAZ!	#####
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			#ODKAZ!	#####
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			#ODKAZ!	#####
96	Bourání konstrukcí	HSV			#ODKAZ!	#####
99	Staveništní přesun hmot	HSV			#ODKAZ!	#####
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	HSV			#ODKAZ!	#####
711	Izolace proti vodě	PSV			#ODKAZ!	#####
721	Vnitřní kanalizace	PSV			#ODKAZ!	#####
722	Vnitřní vodovod	PSV			#ODKAZ!	#####
725	Zařizovací předměty	PSV			#ODKAZ!	#####
728	Vzduchotechnika	PSV			#ODKAZ!	#####
733	Rozvod potrubí	PSV			#ODKAZ!	#####
734	Armatury	PSV			#ODKAZ!	#####
735	Otopná tělesa	PSV			#ODKAZ!	#####

766	Konstrukce truhlářské	PSV			#ODKAZ!	#####
767	Konstrukce zámečnické	PSV			#ODKAZ!	#####
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			#ODKAZ!	#####
776	Podlahy povlakové	PSV			#ODKAZ!	#####
781	Obklady keramické	PSV			#ODKAZ!	#####
783	Nátěry	PSV			#ODKAZ!	#####
784	Malby	PSV			#ODKAZ!	#####
799	Ostatní	PSV			#ODKAZ!	#####
M21.1	Elektroinstalace Část A	MON			#ODKAZ!	#####
M21.2	Rozvaděč	MON			#ODKAZ!	#####
M46	Zemní práce při montážích	MON			#ODKAZ!	#####
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			#ODKAZ!	#####
VN	Vedlejší náklady	VN			#ODKAZ!	#####
ON	Ostatní náklady	ON			#ODKAZ!	#####
Cena celkem					#ODKAZ!	#####

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023.67.R1	Stavební úpravy v areálu SŠ a VOŠ v Kopřivnici v roce 2023
O:	2.3	část 2.3 OPRAVA DEŠŤOVÉ KANALIZACE
R:	3a	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Dešťová kanalizace				-90 798,00		
1	721176105R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	10,00000	-975,00	-9 750,00	800-721	RTS 23/ I
2	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	3,00000	-989,00	-2 967,00	800-721	RTS 23/ I
3	731254799R00	Poplatky za skládky	soubor	1,00000	-4 800,00	-4 800,00		Vlastní
4	731444361R00	Dvířka 40x30	kus	3,00000	-488,00	-1 464,00		Vlastní
5	731444444R00	Montáž vtoků	ks	3,00000	-2 168,00	-6 504,00		Vlastní
6	731445731R00	Sanační střešní vtok s asfaltovou manžetou DN100, svislý, včetně zachytného koše	ks	3,00000	-4 668,00	-14 004,00		Vlastní
7	7314478964R00	Demontáž stávajících vtoků	ks	3,00000	-2 238,00	-6 714,00		Vlastní
8	731448796R00	Odvoz na skládku	km	20,00000	-66,00	-1 320,00		Vlastní
9	731449663R00	Oprava asfaltové krytiny vč. materiálu a práce	m2	3,00000	-5 255,00	-15 765,00		Vlastní
10	731698999R00	Sonda	kus	6,00000	-1 385,00	-8 310,00		Vlastní
11	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	48,00000	-400,00	-19 200,00	Prav.M	RTS 23/ I
Celkem						-90 798,00		